
ZARZĄDZENIE NR 26.2024 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) Wójt Gminy Sokoły zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomość stanowiącą własność Gminy Sokoły, zgodnie 
z wykazem nieruchomości stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń oraz 
zamieszczony zostaje na stronie BIP Urzędu. Informacja o wywieszeniu wykazu zostaje podana do publicznej 
wiadomości poprzez publikację w prasie lokalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 Wójt 
 

Radosław Choiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C561297E-A72B-4924-A898-822BFCA72361. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26.2024 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę 

Lp. 
Nr 

ewidencyjny 
nieruchomości 

Nr księgi 
wieczystej 

Powierzchnia 
w m2 Położenie Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie w 
planie 

zagospodarowania 
przestrzennego  

Rodzaj oddania w 
dzierżawę 

Opłata z tytułu 
dzierżawy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 część dz. 151 brak 10 m2 ul. Rynek 

Kościuszki 5, 
obręb Sokoły 

M 

nieruchomość 
gruntowa 

zabudowana, 
sklasyfikowana 

jako: Bi 

brak aktualnego 
planu 

zagospodarowania 
przestrzennego 

w trybie bezprzetargowym, 
okres trwania dzierżawy: od 

15.07.2024 r. 
do 30.09.2024 r., 

z przeznaczeniem pod 
ustawienie przyczepy 
gastronomicznej do 

sprzedaży lodów na rzecz 
firmy MLEK-MAR Marcin 

Roszkowski z siedzibą 
Al. 1000-lecia Państwa 

Polskiego 10A/31, 
15-111 Białystok  

100 zł brutto 
miesięcznie, 

płatne do 10-go 
dnia każdego 

miesiąca 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C561297E-A72B-4924-A898-822BFCA72361. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26.2024 WÓJTA GMINY SOKOŁY z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę


